
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про укладання меморандуму про співпрацю та взаємодію за заявами користувачів 

земельних ділянок 

 

 

Керуючись статтею 12, 122 Земельного кодексу України, Цивільним кодексом України, 

статтею 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указом Президента від 

02.02.2002 року № 92 «Про додаткові заходи щодо соціального захисту селян – власників 

земельних ділянок та земельних часток (паїв)», із змінами,  розглянувши заяви користувачів 

земельних ділянок, виконавчий комітет Саратської селищної ради  

 

В И Р І Ш ИВ: 

 

1.  Укласти меморандум про співпрацю та взаємодію з користувачами земельних 

ділянок за списком, згідно з  додатком 1 до даного рішення, стосовно земель 

сільськогосподарського призначення, з добровільною платою за земельну ділянку в розмірі 8 

відсотків від нормативної грошової оцінки вартості земельної ділянки до бюджету 

Саратської селищної територіальної громади,   строком до 31грудня 2021 року з можливістю 

пролонгації. 

2. Затвердити примірний меморандум про співпрацю та взаємодію, згідно з додатком 2 

до даного рішення. 

3. Доручити селищному голові Райчевій В.Д.: 

- укласти та підписати від імені Сарастької селищної ради меморандум про співпрацю 

та взаємодію з користувачами земельних ділянок за списком, згідно з  додатком 1 до даного 

рішення; 

- ініціювати перед орендарями земельних ділянок сільськогосподарського призначення 

питання щодо збільшення орендної плати в діючих договорах оренди землі, встановивши 

орендну плату в розмірі 8 відсотків від нормативної грошової оцінки вартості земельної 

ділянки. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови 

Переправку Ю.П... 

 

 

 

Селищний голова       В.Д. Райчева 

 
 

20  квітня 2021 року  

 

№  68          

 

 


